
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bando di garaBando di garaBando di garaBando di gara    

Procedura aperta per la concessione di spazi pubblicitari della Firenze Procedura aperta per la concessione di spazi pubblicitari della Firenze Procedura aperta per la concessione di spazi pubblicitari della Firenze Procedura aperta per la concessione di spazi pubblicitari della Firenze 

Parcheggi S.p.A. Parcheggi S.p.A. Parcheggi S.p.A. Parcheggi S.p.A. conconconcon    criterio criterio criterio criterio di aggiudicazione di aggiudicazione di aggiudicazione di aggiudicazione del del del del mmmmassimo rialzoassimo rialzoassimo rialzoassimo rialzo    sull'importo sull'importo sull'importo sull'importo 

del canone posto a base di garadel canone posto a base di garadel canone posto a base di garadel canone posto a base di gara    ----    CIG 7571328983CIG 7571328983CIG 7571328983CIG 7571328983    

 

Prot. 0001055/18 
  



 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione, indirizzi, punti di contatto: 

Firenze Parcheggi S.p.A., Via Giorgio La Pira n. 21, 50121 Firenze, Tel. 055.272011-Fax: 055.2720134, sito 

http://www.firenzeparcheggi.it PEC firenzeparcheggispa@legalmail.it  

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 

Tipo di appalto Procedura aperta per la concessione di spazi pubblicitari della Firenze Parcheggi S.p.A. 

con il criterio del massimo rialzo sull'importo del canone posto a base di gara - CIG 7571328983 

 

LUOGO DI ESECUZIONE: Firenze  

CANONE: 180.000€  

DURATA DEL CONTRATTO 60 MESI A DECORRERE DALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO  

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO, TECNICO 

CAUZIONI: Cauzione provvisoria ai sensi dell'art. 93 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; Cauzione Definitiva ai sensi 

dell'art. 103 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE si rinvia al Bando di gara ed allegati disponibili su 

http://www.firenzeparcheggi.it/category/bandi-di-gara/ 

SEZIONE IV: PROCEDURA Aperta 

Criteri di aggiudicazione: MASSIMO RIALZO SULL’IMPORTO DEL CANONE POSTO A BASE DI GARA 

Termine ricevimento offerte: 07 SETTEMBRE 2018 ore: 16:30 

Apertura offerte: 10 SETTEMBRE 2018, ore: 10:00 presso la sede Legale della Firenze Parcheggi S.p.A. 

Periodo minimo durante cui l’offerente è vincolato alla propria offerta: 270 giorni 

Responsabile Unico del procedimento: Martina Vigoriti 

Riferimento: prot. 0001055/18 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO   DOTT. CARLO BEVILACQUA 


